
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARIBA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

38 LOTES

PÁTIO: CACOS TRANSPORTES

AV ANTONIO RIBEIRO NETO,280 DISTRITO INDUSTRIAL MARIO COVAS

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (46)

MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (493, 503, 521, 578, 604, 622, 631, 646, 687, 691, 692,

722, 761, 805, 874, 900, 911)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (19, 109)

AUTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (127, 134, 153, 182, 187, 189, 206, 216, 247, 254, 330,

411, 433, 437, 438, 440, 457, 463)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0019  
PLACA: DLU5003; CHASSI: 9BWJB49A63P059959; MOTOR: BAH112330; VW/POLO 
SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805875867; DATA DE APREENSÃO: 
30/01/2014; 

0046  
PLACA: FFY4167; CHASSI: 9C2KC1680ER005050; MOTOR: KC16E8-E005050; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00594251095; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2014; 

0109  
PLACA: FGG3520; CHASSI: 9BD11812ED1225482; MOTOR: 310A5011-2326417; 
FIAT/PUNTO ESSENCE 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00492844852; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2015; 

0127  
PLACA: CBZ5789; CHASSI: BJ281756; MOTOR: BH904156; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385093080; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2015; 

0134  
PLACA: CYQ8523; CHASSI: LB4RXE12171; MOTOR: 033056; FORD/BELINA II; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381974570; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2015; 

0153  
PLACA: CWJ5245; CHASSI: BA516097; MOTOR: BH295764; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00381471705; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2015; 

0182  
PLACA: BGD5073; CHASSI: 9BD146000H3287361; MOTOR: 138B3011-7454114; 
FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434247545; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2015; 

0187  
PLACA: BKJ3043; CHASSI: 9BWZZZ11ZDP025050; MOTOR: BJ346898; VW/VW 
FUSCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382614712; DATA DE APREENSÃO: 
30/03/2014; 



0189  
PLACA: BKF9034; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP017750; MOTOR: USB013229; 
VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378919733; DATA DE APREENSÃO: 
20/10/2015; 

0206  
PLACA: EAP7781; CHASSI: 9BD15802AB6509700; MOTOR: 146E1011-9721851; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00235017523; DATA DE 
APREENSÃO: 16/06/2015; 

0216  
PLACA: BQQ2854; CHASSI: 9BD146000P3990607; MOTOR: 146C4011-3692284; 
FIAT/UNO MILLE ELECTRONI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610221485; DATA 
DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0247  
PLACA: BMO2496; CHASSI: BT472043; MOTOR: PBR107; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00411313916; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2014; 

0254  
PLACA: BKE5742; CHASSI: LB4JYT21733; MOTOR: 997384; FORD/CORCEL II L; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375370773; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2015; 

0330  
PLACA: BKF6218; CHASSI: 9BG5JK11ZGB006954; MOTOR: 18AH-31029994; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386068402; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2015; 

0411  
PLACA: BYE0202; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB730545; MOTOR: USC070885; 
VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638234760; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2015; 

0433  
PLACA: CEL2465; CHASSI: 9BWZZZ377TP507664; MOTOR: UNC146118; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651618290; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2015; 

0437  
PLACA: CLZ4846; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT039387; MOTOR: BW265581; VW/GOL 
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436366762; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2015; 

0438  
PLACA: BKJ0220; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB234065; MOTOR: UND974895; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602287197; DATA DE 
APREENSÃO: 10/08/2015; 

0440  
PLACA: CVD2724; CHASSI: 9BG5JK11ZGB012327 ; MOTOR: 18A*31117379; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386013713; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2015; 

0457  
PLACA: CGP3859; CHASSI: 9BWZZZ377TT150039; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664598722; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2015; 

0463  
PLACA: BHB8802; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT029182; MOTOR: UD064679; VW/GOL 
GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401706710; DATA DE APREENSÃO: 
09/05/2015; 

0493  
PLACA: BJW0471; CHASSI: CG125BR1473582; MOTOR: CG125BRE-1473333; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369586115; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2015; 

0503  
PLACA: GOG8635; CHASSI: CG1251043106; MOTOR: CG125E-1209344; H/HONDA 
CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00264675444; DATA DE APREENSÃO: 
10/07/2015; 

0521  
PLACA: DNH3569; CHASSI: 9C2JC30705R034352; MOTOR: JC30E7-5034352; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856544426; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2015; 

0578  
PLACA: CZT7925; CHASSI: 9C6KE010010019204; MOTOR: E308E-019084; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748650091; DATA DE 
APREENSÃO: 21/07/2014; 

0604  PLACA: EOW5527; CHASSI: 9C2NC4310AR093536; MOTOR: NC43E1-A093536; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00231031106; DATA DE 



APREENSÃO: 11/10/2015; 

0622  
PLACA: DVX7802; CHASSI: 94J1XFBA77M041687; MOTOR: JBA7053900; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910914990; DATA DE 
APREENSÃO: 06/07/2015; 

0631  
PLACA: DVX9504; CHASSI: 9C2JC30707R144347; MOTOR: JC30E7-7144347; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916565980; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2015; 

0646  
PLACA: DWV1806; CHASSI: 9C6KE090070020237; MOTOR: E381E-061093; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929548930; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2015; 

0687  
PLACA: BSB7250; CHASSI: 9C2JC250VVR121369; MOTOR: JC25E-V121369; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674332067; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2015; 

0691  
PLACA: DPH9855; CHASSI: 9C2JC30706R883658; MOTOR: JC30E7-6883658; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887564500; DATA DE 
APREENSÃO: 13/07/2015; 

0692  
PLACA: DVY1760; CHASSI: 94J2XDCL67M010767; MOTOR: JCL6036046; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906771226; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2015; 

0722  
PLACA: HMV5301; CHASSI: 93FCMACFBBM007562; MOTOR: ZS162FMJ-
49CAFB007778; KASINSKI/COMET 150 70; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00454407785; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2015; 

0761  
PLACA: DYU9180; CHASSI: 9C2JC30708R762645; MOTOR: JC30E7-8762645; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116383178; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2014; 

0805  
PLACA: FFY3887; CHASSI: 9C2KC1660CR509275; MOTOR: KC16E6-C509275; 
HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00493052259; DATA DE 
APREENSÃO: 09/04/2015; 

0874  
PLACA: CQS7126; CHASSI: 9C2MC270XWR002175; MOTOR: MC27E-X002175; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711006814; DATA DE 
APREENSÃO: 03/08/2015; 

0900  
PLACA: DJX4033; CHASSI: 9C2KC08106R032749; MOTOR: KC08E1-6032749; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873529928; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2015; 

0911  
PLACA: CHK1289; CHASSI: 9C2JC250WWR126840; MOTOR: JC25E-W126840; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695063669; DATA DE 
APREENSÃO: 16/05/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

GUARIBA, 03 de Junho de 2016

________________________________ 

CLODOALDO HENRIQUE INÁCIO PIRES 

Presidente da Comissão de Leilão




	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARIBA
	38 LOTES

